СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

   23.04.2013    №   4/9

О видеосъёмке заседаний Совета депутатов
муниципального  округа   Филёвский парк

и её финансировании

В целях исполнения Закона города Москвы «О внесении изменений в Закон города Москвы от 26 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьи 1 и 8 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года « 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов решил:
1. На открытых заседаниях Совета депутатов муниципального ок-

руга Филёвский парк осуществлять  аудиовидеозапись с последующей трансляцией в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке,  установленном Регламентом Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк.
2. Администрации муниципального округа Филёвский парк заклю-

чить договор  с  организацией,  которая будет выполнять услуги  по  видеосъёмке   открытых заседаний Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк.
3.  Утвердить направление  свободного остатка  средств бюджета му-

ниципального    округа   Филёвский парк  на  оплату услуг  по  видеосъёмке   открытых заседаний Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк в сумме 18000 (восемнадцать) тысяч рублей за одну видеосъёмку.
Оплата услуги производиться по акту  выполненных работ.
Количество съёмок  по мере необходимости.

  4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
            5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк Прохорова Д.Ю.
Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                 Ю.Г. Юдин